ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

р.п. Сосновка

 28.02.2020                                                                                                          №50

О проведении мониторинга качества образования обучающихся 11

классов общеобразовательных организаций района в форме Всероссийских

проверочных работ.

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 19.02.2020 года № 417 « О проведении мониторинга качества

образования обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций

района в форме Всероссийских проверочных работ» и в целях реализации

приказа управления образования и науки Тамбовской области от 10 февраля

2020 года № 306 «Об организации мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в соответствии с планом-графиком ВПР 2020 в период со 2

по 27 марта 2020 года Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в

11-х классах общеобразовательных организаций района (приложение):

- по учебному предмету «История» - МБОУ Сосновская СОШ №1 –

10 марта, МБОУ Сосновская СОШ №2 - 12 марта;

- по учебному предмету «Биология» МБОУ Сосновская СОШ №1 –

17 марта, МБОУ Сосновская СОШ №2 - 18 марта;

- по учебному предмету «Физика» - МБОУ Сосновская СОШ №1 –

17 марта, МБОУ Сосновская СОШ №2 – 16 марта;

- по учебному предмету «География» - МБОУ Сосновская СОШ №1,

МБОУ Сосновская СОШ №2 - 3 марта;

- по учебному предмету «Иностранный язык» - МБОУ Сосновская СОШ

№1 – 3 марта, МБОУ Сосновская СОШ №2 – 5 марта;

     - по учебному предмету «Химия» - МБОУ Сосновская СОШ №1 – 10

марта, МБОУ Сосновская СОШ №2 - 11 марта.

2. МКУ «Информационно-методический центр системы

образовательных учреждений района» (Ларина):

организовать информационно-разъяснительную работу с

общеобразовательными организациями, родительской общественностью о

целях ВПР;

оказать содействие в организации проведения ВПР;

разработать меры по обеспечению объективности результатов ВПР;

обеспечить организацию общественного наблюдения за ходом

проведения ВПР.

Приложение

к приказу отдела образования

от  28.02.2020 №50

Перечень

общеобразовательных организаций для проведения ВПР

в 11- х классах

Наименование

муниципального района

(городского округа)

код
ОО

Краткое наименование образовательной организации (ОО)

Сосновский район 0373 МБОУ Сосновская СОШ №1

 0374 МБОУ Сосновская СОШ №2

	8c2ec9cbaf82f4c45f026625c0a277f9719eb580f758652f67bed7b023201b9d.pdf
	6a0d5227d3f46ccd0ee6bc11a66ec02d24df85f18221c7efa3845b730cb3871a.pdf
	8c2ec9cbaf82f4c45f026625c0a277f9719eb580f758652f67bed7b023201b9d.pdf